полное наименование организации

__
ПРИКАЗ № __
о назначении компенсации за использование личного автомобиля сотрудника
	_________
	______________

ПРИКАЗЫВАЮ:
           1. Назначить __________________________ ежемесячную компенсацию за использование его личного легкового автомобиля марки __________ с объемом двигателя ____________, регистрационный номер – ___________, номер паспорта технического средства – ____________, цвет – ________________, в служебных целях с _________________________.
           2. Утвердить сумму ежемесячной компенсации в размере ____ руб. (________ ________
_______________________________________________________________________________).
           Основание: _________________________________________________________________.
	________

	__________